
ДЕП АРТАМ ЕН Т ВНУТРЕННЕЙ И КАДРО ВО Й  ПОЛИТИКИ  
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«£/>> i- с Л  2016 года №  3  е/

О внесении изменений в приказ 
департамента внутренней  
и кадровой политики области  
от 29 октября 2014 года №  261

В связи с организационно-штатными изменениями в органах 
исполнительной власти области п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ департамента внутренней и кадровой политики 
области от 29 октября 2014 года № 261 «О наблюдательном совете ОАУ 
«Институт региональной кадровой политики» следующие изменения:

в состав наблюдательного совета, утвержденный в пункте 1 названного 
приказа:

- исключить из состава наблюдательного совета Павлову Ольгу 
Альбертовну;

- включить в состав наблюдательного совета Чурилову Ирину 
Викторовну, заместителя начальника департамента -  начальника управления 
государственной службы и кадров департамента внутренней и кадровой 
политики области.

Заместитель Губернатора области '— О.Павлова


